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RE: Inzet Site Engineer en Constructeur

Van:
Verzonden: 5 . 1 . 2 . e
Aan:
CC:
Onderwerp:

Top, ook goed dat site Engineering wordt ingezet!
Groetjes

Verzonden met BlackBerry Work
( www . blackberry. co m)

Van: (GPO) < znvs.nl> 5 . 1 . 2 . e
Datum: dinsdag 21 mrt. 2023 4:47 PM
Aan: (GPO) < .grws.nl>. (GPO) < grws.nl>
Kopie: (PPO) < @rws.nl>
Onderwerp: FW: Inzet Site Engineer en Constructeur

. zie onderstaand. Vergeten jullie in cc te zetten. Versnelling ontwerp m.i. sowieso een no-regret, als het
ontwerp uiteindelijk voorloopt op de uitvoering en zaken 'te vroeg' oplevert is dat alleen maar mooi. Totale
ontwerpinspanning blijft m.i. nagenoeg gelijk

Van: ■■■(GPO) 5 .1 .2 . e
Verzonden: dinsdag 21 maart 2023 16:45
Aan: < @vhbinfra.nl>
CC: (PPO) < @rws.nl>; [j M<  fc @vhbinfra.nl>
Onderwerp: RE: Inzet Site Engineer en Constructeur

> inderdaad zoals vanmiddag besproken. Het voorstel om extra ontwerpcapaciteit in te zetten is wat mij betreft
dan ook accoord. Totale omvang van uiteindelijk benodigde ontwerpcapaciteit verandert m.i. hierdoor ook niet
wezenlijk en hiermee kunnen we beter inspelen op de wens om snel te beginnen.

5 .1 .2 . e

Van: < (gvhbinfra.nl>
Verzonden: dinsdag 21 maart 2023 14:59 5 . 1 . 2 . e
Aan: (GPO) < (Srwsjil>
CC: (PPO) < (Srws.nl>; < (Svhbinfra.nl>
Onderwerp: Inzet Site Engineer en Constructeur

5 .1 .2 . eDag

Zoals eerder vandaag besproken hebben wij de ontwerpplanning herijkt n.a.v. de laatste inzichten.



5 .1 .2 . e

Ik verwacht voor toerit NW zowel als in te moeten zetten (1  man SCIA, 1 man doorsnede toetsen en
rapportage). De eerste moten zullen we niet gelijk op de gewenste productiesnelheid zijn. Het werk is toch wat
complexer gebleken dan eerder aangenomen. Bovendien zullen we voor de diepere moten nog diverse iteraties met de
groutankers moeten doorlopen.
In de ontwerpplanning 0.4 zou dan toerit ZO pas naar toerit NW gaan lopen. Inclusief bouwvak is toerit ZO dan pas in
augustus gereed.
Ik merk aan alles dat de uitvoering veel eerder wenst te beginnen op beide toeritten. Het ontwerp toerit ZO moet dan
ook eerder starten en parallel gaan lopen met toerit NW.

Ook verwacht ik dat wanneer wij met de uitvoering starten, al heel snel Site Engineerings vragen gaan rijzen vanuit de
uitvoering (bestaande palen op andere positie dan verwacht, palen niet op diepte, obstakels).

Ik stel voor om hiervoor twee constructeurs aan te trekken.
- Één constructeur specifiek om moten te 'produceren'
- Eén constructeur die tevens optreedt als Site Engineer. Voor vragen vanuit uitvoering staan we dan gesteld. Als

er tijd over is, kan deze persoon meehelpen met moten 'produceren'

Wat betreft Geotechniek verwachten we nu dat we met en voldoende capaciteit hebben
Het modelleer/tekenwerk kijken we ook even aan met inzet van alleen 5 . 1 . 2 . e

Résumé: ik ga onze bureauplanner verzoeken twee constructeurs te leveren voor dit werk.

Graag je instemming.
5 .1 .2 . e

Met vriendelijke groet,

| (a)vhbinfra.nl
Aanwezig op: ma-vr
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Van Hattum en Blankevoort BV
Lange Dreef 13, 4131 NJ Vianen
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een VolkerWessels onderneming

De informatie verzonden met dit emailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, verspreiding en/of
verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Afzender staat niet in voor de juiste en volledige
overbrenging van de inhoud van een verzonden email, noch voor tijdige ontvangst daarvan. Afzender attendeert erop
dat de vertrouwelijkheid van informatie verzonden per email niet gewaarborgd is.

The Information contained in this communication is confidential and may be legally privileged. It is intended solely for
the use of the individual or entity to whom it is addressed and others authorised to receive it. If you are not the
intended recipiënt you are hereby notified that any disclosure, copying, distribution or taking any action in reliance on
the contents of this Information is strictly prohibited and may be unlawful. Sender is neither liable for the proper and
complete transmission of the Information contained in this communication nor for any delay in its receipt. Please note
that the confidentiality of e-mail communication is not warranted.

Van Hattum en Blankevoort bv
Statutair gevestigd te Vianen
KVK-nr: 30114104

3


